令和元年６月５日

保護者の皆様

杉並区立東原中学校

  校長 小 松  進一

土曜授業のお知らせ

入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、下記の通り土曜授業を実施いたします。なお、全学年においてＩＣＴ

公開授業を実施いたします。また１学年については、３校時にネットケータイ

安全講座を実施いたします。ご参観いただけると幸いに存じます。

つきましては、お忙しい中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 期 日  令和元年６月２２日(土)

２ 時 間  ①ＩＣＴ公開授業   午前 ８時４５分 ～  ９時３５分

       ②ＩＣＴ公開授業   午前 ９時４５分 ～ １０時３５分

       ③ＩＣＴ公開授業   午前１０時４５分 ～ １１時３５分

        ※１学年においては、３校時(午前１０時４５分～１１時３５分)に

ネットケータイ安全講座を実施いたします。

３ 場 所  ○授 業(1･2･3 年)・・・各教室

         ○ネットケータイ安全講座(1 年)・・・多目的室

(お問い合わせ)

杉並区立東原中学校

                            副校長 川口 淳一

TEL03－3390-0148

1 2 3
理科 音楽 ネット・ケータイ安全講座

教室 音楽室 多目的室

中井 梅津 荻窪警察署

音楽 社会 ネット・ケータイ安全講座

音楽室 教室 多目的室

梅津 大河原 荻窪警察署

理科 美術 数学

教室 美術室 教室

奥村 吉岡 相川

国語 数学 社会

教室 教室 教室

佐々木 相川 大河原

美術 国語 理科

美術室 教室 教室

吉岡 佐々木 奥村

英語 国語 理科

教室・英語科室 教室 教室

大川・内田 森川 中井

国語 英語 社会

教室 教室・英語科室 教室

森川 川上　内田 齋藤

コンピューター室　：　ICT体験【　➀NHK　for school　➁学習探検ナビ　➂ミライシード（ドリルパーク）　】

６月２２日（土）

I C T 公 開 授 業 時 間 割

１Ａ

１Ｂ

２Ａ

２Ｂ

２Ｃ

３Ａ

３Ｂ